 Сигнализаторы уровня волноводные ультразвуковые
ЭЛЕМЕР-СВУ-21
Форма заказа
ЭЛЕМЕР-
СВУ-21 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х X X Х Х Х
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1. Тип прибора
2. Вид исполнения (таблица 1)

**** Для датчиков с накидной гайкой G3/4” (п.8. код G34S)
***** Для датчиков с фланцевым присоединением (п.8, таблица 4)
Пример заказа
ЭЛЕМЕР-
СВУ-21 Ехi М1 – W1000 200 1 1М
20 N PGM-
КВМ-15     А1 t2580 6,3 360
П – 02 ТУ
…
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
ЭЛЕМЕР-
СВУ-21 Ехd М2 – W850 200 1 1G12 D К-13-
К-13 А2 t2580 6,3 – – 02 ТУ
…
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
ЭЛЕМЕР-
СВУ-21 - М3 – W900 500 1 1G10 R К-13-
К-13 А0 t2580 6,3 – – 02 ТУ
…
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
 4
Таблица 1 – Вид исполнения (п.2)
Вид исполнения Код исполнения Код при заказе
Общепромышленное – –*
С видом взрывозащиты «искробезопасная эл.
цепь i» 0Ex ia IIС T6 Ga X Exi
С видом взрывозащиты «взрывонепроницаемые
оболочки «d»» 1Ехd II C T6 Gb X  Exd
Атомное (повышенной надёжности)
• 2, 2НУ, 2У, 2Н, 3, 3НУ, 3У,
3Н
(с приемкой специализированными
организациями)
• 4 (без приемки)
А
Примечание —* Базовое исполнение
Таблица 2 – Код модификации, (п.3, п.6, п.7)
Код
заказа М1 М2 М3
Конструк
струк-
тивное
исполне-
ние
ЭЛЕМЕР-СВУ-21
ЭЛЕМЕР
8 0
L
  6
ЭЛЕМЕР-СВУ-21
ЭЛЕМЕР
80
L
ЭЛЕМЕР-СВУ-21
ЭЛЕМЕР
L
16/ 20
  8/ 10R
ЭЛЕМЕР-СВУ-21
ЭЛЕМЕР
L
 5
Таблица 3 – Присоединение к процессу (резьбовое), (п.8)
Присоединение к процессу  Код при
заказе
Общий вид
Штуцер с цилиндрической резьбой M20x1,5
по ОСТ 26.260.460-99 1М20* L
M20х1,5
16
S32
30
4L 1